
Příjmení Jméno Funkce Organizace Kontakt

Bakajsa Michal Náměstek generálního ředitele Česká exportní banka, a.s. bakajsa@ceb.cz

Břečková Pavla Zástupce MSP AUDACIO s.r.o. breckova@audacio.cz

Brzobohatý Jakub Head of Project Department Zeta Biopharma s.r.o. Jakub.Brzobohaty@zeta.com

Cach Pavel Výkonný ředitel HIWIN s.r.o. pavel.cach@hiwin.cz

Černá Jitka Asistentka ředitele Wisconsin Engineering CZ s.r.o. j.cerna@wisconsineng.cz

Chabr Jaromír Komerční banka, a. s. jaromir_chabr@kb.cz

Czekaj Petr Zástupce generálního ředitele Sdružení pro rozvoj Moravskoslezského kraje pczekaj@msunion.cz

Hartman Tomáš Asistent CEBRE prague@cebre.cz

Havránek Vladimír Investor Service info@investor-service.com

Hradický Milan IMG a.s. hradicky@img.cz

Kadera Michal Ředitel CEBRE michal.kadera@cebre.cz

Knebl Josef Tradimex Praha s.r.o. tradimex@telecom.cz

Kuchtová Dagmar Zástupkyně generálního ředitele SPČR dkuchtova@spcr.cz

Kutmanová Iveta Head of Sales,Trade and Supply Chain HSBC BANK PLC iveta.kutmanova@hsbc.com

Mačák Leoš Náměstek ředitele SST macak@sst.cz

Majer Jiří Ředitel odboru podnikatelských služeb SČMVD majer@scmvd.cz

Malík Pavel Ředitel obchodu a realizace Wikov Wind a. s. pmalik@wikov.com

Marová Alena Marketing a komunikace MPOWER, a.s. marova@mpowergroup.eu

Mistat Miroslav MPOWER, a.s. mistat@volny.cz

Export mimo Evropskou unii, jak na to? 

15. září 2010, Brno
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Mráz Pavel Obchodní ředitel 1. PROJEKTOVÁ, a.s. mraz@jtfg.com

Novák Ivo Česká spořitelna, a.s. IvoNovak@csas.cz

Petrof Ivana PETROF, spol s.r.o. petrofova.i@petrof.com

Šafránek Pavel Ředitel společnosti KULIČKOVÉ ŠROUBY KUŘIM, a.s. margit.raskova@ks-kurim.cz 

Sedláček Jaromír Business Development Manager PST CLC, a.s. Jaromir.Sedlacek@pst-clc.cz

Šimonovský Ferdinand KRYSTALY, Hradec Králové, a.s. krystaly@krystaly.cz

Smrčenská Kateřina Export Sales Manager URC Systems, spol. s.r.o. katerina.smrcenska@urc-systems.cz

Šotek Adam Ekonomický ředitel ZKL, a.s. adam.sotek@zklgroup.cz

Tlapa Martin Náměstek ministra MPO ČR tlapa@mpo.cz

Tomčík Jiří Centrum mezinárodního obchodu jtomcik@msunion.cz

Vindiš Robert Ředitel kanceláře CzechTrade v Záhřebu Czech Trade zagreb@czechtrade.cz

Vlachová Markéta Grandera a.s. vlachova@grandera.cz

Vlačihová Alena Zástupce ředitele CEBRE alena.vlacihova@cebre.cz

HSBC BANK PLC

Wisconsin Engineering CZ s.r.o.
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